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TYPE D'ALLERGENE

INGREDIENT CONTENANT
L'ALLERGENE AU SEIN DE
L'ATELIER

PRODUITS CONCERNES

Céréales contenant du gluten (blé,
seigle, orge, avoine, épeautre, kamut
ou leurs souches hybridées) et
produits a base de ces céréales

Toutes les farines de blé,
seigle, épeautre, petit
épeautre, khorasan

Majortié des produits

Crustacés et produits a base de

compris de lactose)

, Aucun Aucun
crustacés
CEufs et produits a base d’ceufs CEufs MO 02 brlogheg,
kouglofs, cakes, biscuits
Arachides et produits a base
, . Aucun Aucun
d'arachides
Poissons et produits a base de
. Aucun Aucun
poissons
Soja et produits a base de soja Aucun Aucun
. o . Brioches, kouglofs
Lai I i lai . ! '
Sl el £ s Che [ Lait, yaourt certains cakes et

biscuits

Fruits a coques (amandes, noisettes,
noix, noix de : cajou, pécan,
macadamia, du Brésil, du Queensland,
pistaches) et produits a base de ces
fruits)

Amandes, noix, noisettes

Certains pains, biscuits,
kouglofs, cakes

mollusques

Céleri et produits a base de céleri Aucun Aucun
Moutarde et produits a base de

Aucun Aucun
moutarde
Graines de sésame et produits a base , Certains pains,

. , Seésame . .

de graines de sésame biscuits
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10 mg/kg ou Aucun Aucun
10 mg/l
Lupin et produits a base de lupin Aucun Aucun
Mollusques et produits a base de

Aucun Aucun




